

A120-478/17

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_1

Dot.: postępowania nr A120-211-15/17/SK - „Dostawa mikroskopu stereoskopowego wraz z wyposażeniem dla Zakładu Badań Planktonu Morskiego, Instytutu Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego”.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytanie zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 21.03.2017r.

Pytanie 1/1

„Test wydajności SPEC CPU2006 (component SPECint_rate2006) podaje wynik procesora, ale dla konkretnego modelu stacji roboczej lub serwera. Jeżeli chodzi o stacje robocze, to nie ma na liście aktualnych modeli. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stacji roboczej z procesorem, który jest testowany w serwerze tego samego producenta i spełnia wymagania, czyli wynik testu jest powyżej 200?”.

Odpowiedź na pytanie 1/1

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie każdego procesora o wydajności wymaganej w SIWZ.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji P.zetargowej

STARSZY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

mgr Sławomir Król